



S.T. Rev 6 del 15/03/2021  
**Omogeneizzato di mela Baby Food Bio**  
**Alce Nero 80g\*2**

<b>Descrizione prodotto</b>	Omogeneizzato di mela Baby Food Bio Alce Nero 80g*2
<b>Nostro codice interno</b>	BF160ME
<b>Codice EAN</b>	8.009.004.810.464

**Generalità**

<b>Ingredienti</b>	Purea di mela* (97%), succo concentrato di mela*, Vit.C. *Biologico
<b>Shelf Life</b>	24 mesi
<b>Modalità di conservazione</b>	Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperto, se non completamente utilizzato, conservare il prodotto chiuso in frigorifero e consumare entro 24 ore.
<b>Caratteristiche di Imballo</b>	Cluster da 2 vasetti confezionati sottovuoto con capsula di sicurezza
<b>Peculiarità del prodotto</b>	Alimento biologico per l'infanzia. 100% materie prime italiane, 100% biologico. Senza amidi, aromi, coloranti e conservanti. Dolcificato con succo di mela e arricchito di vitamina C.
<b>Peso netto e sgocciolato unità di vendita</b>	160g (80g x 2)

**Caratteristiche Organolettiche**

<b>Colore</b>	Giallo chiaro, tipico della purea di mela, con puntinatura tipica della frutta
<b>Odore</b>	Tipico della mela, fresco e privo di note estranee
<b>Sapore</b>	Tipico della mela, fresco e privo di note estranee
<b>Consistenza</b>	Cremosa

**Caratteristiche Chimico Fisiche**

<b>pH</b>	$\leq 3,85$
<b>Acidità (gradi)</b>	$\leq 0,42$
<b>°Bx</b>	15,7 – 16,7
<b>Metalli pesanti</b>	Rif. Reg. 1881/2006
<b>Micotossine</b>	Rif. Reg. 1881/2006
<b>residui fitosanitari</b>	Rif. Reg. 834/2007
<b>Bostiwick</b>	$\leq 4,0$ (cm/30sec a T= 20°C)

**Caratteristiche Microbiologiche**

	prodotto commercialmente sterile / commercially sterile product
--	---

**Informazioni Nutrizionali per 100 g. o 100 ml.**

<b>Valore energetico</b>	61 kcal, 256 kJ/100g
<b>Proteine</b>	0,3g/100g
<b>Carboidrati</b>	13 g/100g
<b>di cui zuccheri</b>	11 g/100g
<b>Grassi</b>	0,1g/100g



S.T. Rev 6 del 15/03/2021  
**Omogeneizzato di mela Baby Food Bio**  
**Alce Nero 80g\*2**

**Informazioni Nutrizionali per 100 g. o 100 ml.**

<b>di cui saturi</b>	0,0g/100g
<b>Fibra alimentare</b>	2g/100g
<b>Sodio</b>	come sale/as salt: 0,05g/100g
<b>Vitamine</b>	Vit.C mg 30g/100g

**Dati Tecnici Imballi**

<b>Pezzi per cartone</b>	6
<b>Colli per strato</b>	24
<b>Strati per Pallet</b>	15
<b>Cartoni totali Pallet</b>	360
<b>Peso e dimensioni unità di Vendita</b>	Peso Netto 160,0 g. - Peso Lordo 319,0 g; cm: 5,5(p) * 11,0(l) * 5,7(h)
<b>Peso e dimensioni cartone</b>	Peso Netto 1,0 Kg.- Peso Lordo 1,9 Kg; cm: 22,0(p) * 16,5(l) * 5,7(h)
<b>Peso e dimensioni pallet</b>	714 Kg; cm 80*120*100,5 (h)

**Note Aggiuntive**

<b>Allergeni da segnalare</b>	Nessuno. Senza glutine
-------------------------------	------------------------